
 
SCIS2014 技術展示セッション出展募集について 

2013年11月7日  

SCIS2014 実行委員会  

時下、益々ご清祥のことと存じます。  

さて、来る1月21日より開催されます2014年暗号と情報セキュリティシンポジウム（SCIS2014）では、 

下記の通り技術展示を募集いたします。  

ICT社会を支える技術として、暗号と情報セキュリティ技術が果たす役割は益々重要になってきております。

本シンポジウムでは、その様な技術の展示を通して研究成果の発表や製品のPRを行う場として、技術展示

セッションを設けております。  

近年のSCISは参加者が600名前後と、情報セキュリティ技術に関心を持つ方々に幅広くご参加いただいて 

おります。出展者の皆様には、本技術展示セッションを研究成果のご発表の場としてだけではなく、 

ビジネスチャンスを広げる機会としてもご活用いただいております。  

是非奮ってご出展下さいますようお願い申し上げます。  

 

記 

 

z 期間 2014年1月21日（火）～24日（金）  

z 展示会場 城山観光ホテル 3Fセッション会場前（予定）  

z 出展費 100,000円／件  

z 設備等 机、パネル設置パーティション、 電源（必要電力をお知らせ下さい） 

     (注意)インターネット接続が必要な方は、原則、自前でWiMAX等を準備してください。 

z 機材送付先 別途個別に連絡いたします。  

z 申込期限 2013年12月16 日（月）  

z 申込方法 別添の申込書にご記入の上、下記宛先に送付下さい。  

z 申込宛先 SCIS2014 実行委員会 scis2014@ml.yrl.intra.hitachi.co.jp 

z 振込期限 2014年1月7日（火）  

z 振込先 別途個別に連絡いたします。  

z 問い合わせ SCIS2014 実行委員会 scis2014@ml.yrl.intra.hitachi.co.jp  

z 注意事項 本シンポジウムの趣旨にそぐわない展示はお断りする場合があります。 

z 展示説明員の方も、本シンポジウムに参加登録する必要があります。 

 

 

以上 

 
 
 
 



 
SCIS2014 技術展示セッション申込書 

2013 年  月  日 
SCIS2014 実行委員会御中 
 
2014年暗号と情報セキュリティシンポジウム（SCIS2014）技術展示セッションへの出展を申し込みます。 
つきましては、2014 年 1 月 7 日（火）までに出展費用を指定の口座に振り込みます。 
 
 
1. 申込代表者情報 

¾ 氏 名：                        （フリガナ：        ） 
¾ 所 属：   
¾ 住 所：   
¾ 電 話：   
¾ F A X ：   
¾ E-mail：   
¾ 請求書・領収書宛名： 
 
2. 出展内容 

¾ 展示題目： 
¾ 展示者名： 
¾ 展示概要： 

 
 
 
 

3. 出展物 

搬入機材（PC、ディスプレイ、パネル等） 数 電圧（V） 電源容量（W） 電源個数 

     
     
     
     

合計  ――――   
¾ 参考：展示においてインターネット接続を利用しますか？  □はい  □いいえ 
(注意)インターネット接続が必要な方は、原則、自前で WiMAX 等を準備してください 

4. その他展示に関わる要望 

 
 
 

以上 

「2. 出展内容」をホームページおよび当日の配布物に掲載する予定です。掲載を希望しますか？

□希望する □希望しない □一部情報のみ希望する（掲載希望情報：          ）

別添 1 
申込書 



 
SCIS2014 技術展示セッション申込書 

2013 年○月○日 
SCIS2014 実行委員会行 
 
2014 年暗号と情報セキュリティシンポジウム（SCIS2014）技術展示セッションへの出展を申し込みます。 
つきましては、2014 年 1 月 7 日（火）までに出展費用を指定の口座に振り込みます。 
 
1. 申込代表者情報 

¾ 氏 名： ○△ □×（フリガナ： マルサンカク シカクバツ） 
¾ 所 属： ○○○○株式会社 △△△部□□□課 
¾ 住 所： 〒123-4567 ○○県△△市□□1-2-3 
¾ 電 話： 012-345-xxxx 
¾ F A X ： 012-345-yyyy 
¾ E-mail： abcdef@ghi.jp  
¾ 請求書・領収書宛名： ○○○○株式会社 ○△ □× 
 
2. 出展内容 

¾ 展示題目：次世代通信環境のための○○方式 
¾ 展示者名：○○○○株式会社 
¾ 展示概要：弊社は次世代の通信環境に必要となる情報セキュリティ技術として、次世代○○方式を新たに

開発した。そこで、本方式を用いたプロトタイプシステムを展示し、そのデモンストレーションを行う。 
 

 
 
 

3. 出展物 

搬入機材（PC、ディスプレイ、パネル等） 数 電圧（V） 電源容量（W） 電源個数 

ノート PC 2 100 100 2 
ディスプレイ 2 100 300 2 

ハブ 1 100 50 1 
ポスター 3 0 0 0 

合計 8 ―――― 450 5 

¾ 参考：展示においてインターネット接続を利用しますか？  ■はい  □いいえ 
(注意)インターネット接続が必要な方は、原則、自前で WiMAX 等を準備してください 

4. その他展示に関わる要望 

弊社の経理処理上必要であるため、請求書を先に発行して下さい。 
共同で研究している△△大学の展示と隣り合わせにして下さい。 
机を更に 2 脚希望します。 

以上 

左記のような展示に関わる要望

をご記入下さい。 
要望に添えない場合もございま

すことを了承願います。 

各行の合計を記入して下さい。

（例）50W×2 台＝100W 

請求書を送付する必要が

ある場合などのために、郵

便物が届くように部署名

等もご記入下さい。 

請求書・領収書の日付指定

が必要な場合にはその旨

をお知らせ下さい。 

「2. 出展内容」をホームページおよび当日の配布物に掲載する予定です。掲載を希望しますか？

■希望する □希望しない □一部情報のみ希望する（掲載希望情報：          ）

別添 2 
記入例 


